6 documents

1 The election of the chapter in 1483 was not confirmed by the pope, even though in

reality the diocese was administered by Jan Filipec.
2 János Vitéz the Younger.
3 Jan Filipec.
4 Miklós Bacskai, archidiaconus of Ung (1484–1496), in 1488 an envoy of King

Matthias to Rome; later bishop of Srem (1500), bishop of Nitra (1501–1503), and

bishop of Transylvania (1503–1504). Cf. Norbert C. Tóth, A püspök és a prépost: a két

Bacskai Miklós, Turul 88 (2015) 144–146.
5 Roderigo Borja (Borgia).

curet et efficiat, quod praefatus Varadiensis episcopus prêdictam
ecclesiam iuxta nostram provisionem praefato episcopo Syrimiensi
seu eius procuratori liberam et expeditam dimittat et assignet, alio-
quin elapsis praedictis tribus mensibus volumus dictas censuras et
facultatem ipsas exequendi nostris executoribus concessas sicut antea
perdurare. Quemadmodum etiam latius nostra ex parte commu-
nicabit cum maiestate tua nuncius noster1 propediem ad te des-
tinandus. Datum Romae, die XI Augusti 1488, anno quarto.

a
Hie. Balbanus] in marg.

b
tuus] add. Theiner et MVH.

3.
Roma, 20 August 1488

Pope Innocent VIII to Angelo Pecchinoli

The pope informs Angelo about the salary for his legation to King of Hun-
gary and Bohemia Matthias Corvinus. The nuncio is supposed to have 120
ducats per month from the revenues of the archbishopric of Kalocsa (the
archbishop of Kalocsa, Péter Váradi, was imprisoned by the king), if he is
able to secure them. If not, he is entitled to 100 ducats per month directly

from revenues of the Apostolic Chamber.

Orig.: unknown. – Cop.: AAV Cam. Ap., Div. Cam. 46, fol. 188v.

Declaratio salarii domini episcopi Ortani, oratoris in Hungariam.a

Innocentius papa VIII
Venerabilis frater salutem et apostolicam benedictionem. Cum in

presentiarum fraternitatem tuam ad regna Hungarie illisque adia-
centes partes atque regna pro nostris et sedis apostolice obeundis
negotiis cum potestate legati de latere nostrum et dicte sedis nun-
tium et oratorem destinemus, quo facilius commissa fraternitati tue
negotia obire valeas, salarium centum et viginti ducatorum auri de

n. 3. 7

1 Angelo Pecchinoli.

camera super fructibus ecclesie Colocensis,1 de cuius archiepiscopi de-
tentione et carceratione precipue agitur, mense singulo, donec lega-
tionis huiusmodi fungeris, constituimus et assignamus, prout in aliis
nostris desuper confectis litteris plenius continetur. Quod si ex fructibus
dicte ecclesie summam predictam recipere aut aliter exigere non valeres,
salarium centum ducatorum mense singulo, ut prefertur, declaramus
mentis et intentionis nostre esse ex fructibus camere nostre apostolice
tibi deberi. Prout presentium tenore ex nunc super fructibus dicte
nostre camere summam predictam constituimus et assignamus man-
dantes propterea thesaurario nostro ac dicte camere presidentibus, ut
tibi de salario prefato centum ducatorum mense singulo, donec com-
missionis huiusmodi offitio fungeris respondeant et responderi manent,
decernentes ac declarantes, nihilominus intentionis nostre fore et esse,
ut omne ad totum, quod ex fructibus dicte ecclesie Colocensis aut alias a
collectoribus nostris exegeris, receperis vel levaveris, id summam ex
camera nostra apostolica tibi debendam extenuet atque excomputet.
Datum Rome apud sanctum Petrum, sub annulo piscatoris, die XX
Augusti MCCCCLXXXVIII, anno quarto.